Congonhas, 15 de Junho de 2015 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1273

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

ATA Nº PMC/034/2015

Partes: Município de Congonhas X Piroex Eireli-EPP. Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em

fogos de artifício e shows pirotécnicos, para atender a Prefeitura de Congonhas, em inauguração de obras públicas e/ou eventos artísticos, músico-culturais e/ou
institucionais e de utilidade pública, prazo de vigência de 12 meses. Valor: R$44.512,89. Data: 25/05/2015.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE JULGAMENTO DE LICITAÇÕES – PORTARIA PMC/048/2015

CONCORRÊNCIA PMC/010/2015 – ERRATA

No edital de licitação, no item 7.1, onde se lê: 13:00 horas do dia 26 de maio de 2015, leia-se 13:00 horas do dia 26 de julho de 2015.Congonhas, 15 de
junho de 2015. (a) Maria Geralda Zacarias- Presidente da Comissão Permanente de Julgamento de Licitações

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO- INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº PMC/017/2015

Ratifico, na forma do artigo 26, da Lei 8.666/93, de 21/06/93 as conclusões do parecer da Procuradoria Jurídica, favorável à Inexigibilidade de
Licitação, de acordo com o artigo 25, inciso I da Lei 8.666/93 e suas alterações, para aquisição de livros literários para atender  a Biblioteca Pública Djalma

Andrade, conforme pedido da Secretaria Municipal de Educação, podendo a Diretoria de Contratos e Licitações celebrar o contrato. Congonhas, 15 de junho de

2015. José de Freitas Cordeiro-Prefeito Municipal.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CÂMARA RECURSAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (CODEMA)

De acordo com o Art. 76º, da Lei nº 3.096/2011 e no § 2º do art. 12 do Decreto nº 5.356/2011 solicitamos de Vossa Senhoria a publicação no Diário

Eletrônico do Município de Congonhas do texto que se segue:

A Câmara Recursal do Conselho Municipal de Meio Ambiente (CODEMA) informa que no dia 24 de junho de 2015 (quarta-feira) a partir das 08:30

horas, acontecerá na sede da Diretoria, localizada na Av. Padre Leonardo, 12, Centro, a reunião para julgamento das defesas administrativas de: PRO 0015260/2014

_ Rubens de Oliveira Martins, Auto de Infração nº 444/2014, PRO 0012559/2014 – Posto Profetas de Congonhas LTDA, Auto de Infração nº 425/2015, PRO

2011015624 _  Clube Esportivo de Congonhas, Auto de Infração nº 371/2014, PRO 0006835/2012 _ Nacional Minérios S/A, Auto de Infração nº 138/2012, PRO

0012282/2012 _ Nacional Minérios S/A, Auto de infração nº 173/2012. Todos referentes a infrações ambientais.

Cordialmente,

Marcelo Armando Rodrigues

Presidente da Câmara Recursal do CODEMA

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Congonhas, 15 de Junho de 2015 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1273

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON.

		2015-06-15T17:12:34-0300
	CONGONHAS, MG
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626